
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  3056    /QĐ-UBND 

    

Hương Thủy,  ngày 17   tháng  10 năm 2022 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ hàng hóa từ nguồn ngân sách thị xã cứu trợ khẩn cấp cho 

ngƣời dân các vùng ngập lụt, chia cắt trên địa bàn do ảnh hƣởng bão số 05  

 

ỦY BAN NHÂN THỊ XÃ HƢƠNG THỦY 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 28/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

thị xã về dự trữ hàng hóa phục vụ phòng chống thiên tai năm 2022;  

Căn cứ Công điện số 07/CĐ-UBND ngày 10/10/2022; Công điện số 

08/CĐ-UBND ngày 12/10/2022 của Ủy ban nhân dân thị xã về việc tập trung 

ứng phó với mưa lũ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ hàng hóa từ nguồn ngân sách thị xã hỗ trợ cho các địa 

phương để cứu trợ khẩn cấp cho người dân các vùng ngập lụt, chia cắt do ảnh 

hưởng Bão số 05 năm 2022 gây ra (Phụ lục chi tiết đính kèm). 

Điều 2. Giao trách nhiệm Văn phòng BCH PCTT và TKCN thị xã tổ chức 

phân bổ hàng hóa cho các địa phương có tên tại Điều 1 của Quyết định này để 

kịp thời cứu trợ khẩn cấp cho người dân. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế thị xã, Văn phòng BCH PCTT và 

TKCN thị xã và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các địa phương có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT HĐND thị xã; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- VP: CVP, PCVP; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn Thanh Minh 

 

 



 

PHỤ LỤC PHÂN BỔ HÀNG HÓA  

(Kèm theo Quyết định số: 3056  /QĐ-UBND ngày 17  /10/2022 của UBND thị 

xã) 

 

TT Tên đơn vị 
Loại hàng 

hóa cứu trợ 

Số lƣợng 

(Thùng) 
Ghi chú 

1 UBND xã Thủy Phù Mỳ ăn liền 

loại Hảo Hảo, 

thùng 30 gói 

 

30  

2 UBND xã Thủy Tân 120  

3 UBND xã Thủy Thanh 30  

4 Văn phòng BCH PCTT 

và TKCN thị xã 
20 

Dự trữ để cứu 

trợ khẩn cấp  

Tổng cộng 200  

 


		2022-10-18T14:41:18+0700




